
„Internackie Pożegnanie Absolwentów
2016”

Dnia  14  kwietnia  2016  roku  odbyło  się  pożegnanie  kolejnego
rocznika  absolwentów  Internatu  przy  Zespole  Szkół  nr  1  w
Sierpcu.

Uroczystość, oprócz dyrekcji Zespołu Szkół nr 1, zaszczycili
swoją obecnością: naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia Starostwa
Powiatowego w Sierpcu Bogusława Lewandowska, dyrektor Ogniska
Pracy Pozaszkolnej Renata Przybyłowska, prezes TKKF KUBUŚ Jakub
Grodzicki  oraz  redaktor  Anna  Matuszewska.  Oczywiście  nie
zabrakło również rady pedagogicznej, pracowników internatu, a
także młodszych koleżanek i kolegów tegorocznych absolwentów.

W bieżącym roku szkolnym mury placówki opuściła duża, bo licząca
ponad 20 osób, grupa wychowanków. Wszyscy otrzymali pamiątkowe
dyplomy, upominki, między innymi breloczki przygotowane przez
absolwenta z ubiegłego roku Pawła Ozóga oraz młodszego kolegę
odchodzących Darka Sulkowskiego, a także długopisy, które mają
przynieść  absolwentom  szczęście  podczas  zbliżającego  się
egzaminu maturalnego. Dla osób, które szczególnie wyróżniły się
zaangażowaniem w działaniach na rzecz internatu i codzienną
wzorową  postawą  przygotowano  dodatkowo  listy  pochwalne
skierowane  do  rodziców.  Z  rąk  kierownik  internatu  Anny
Chmielewicz  odebrało  je  w  tym  roku  aż  13  osób:  Klaudia
Bartnicka,  Ewelina  Brzezińska,  Anita  Bujałkowska,  Magdalena
Czyżyk, Anita Jabłonowska, Natalia Kamińska, Karolina Matyasik,
Anna  Orszak,  Anita  Osmólska,  Karolina  Ronowicz,  Daria
Truszkowska, Przemysław Watkowski, Marta Ziółkowska. Nie mniej
prestiżowe  są  przyznawane  przez  pozostałych  mieszkańców
internatu  tytuły  Absolwenta  Roku,  które  stały  się  udziałem
Karoliny Ronowicz i Przemysława Watkowskiego.

Absolwentów  żegnały  ciepłe  słowa  kierownik  internatu  Anny
Chmielewicz,  dyrektora  Zespołu  Szkół  nr  1  Piotra  Tyndorfa,
reprezentującej Starostwo Powiatowe w Sierpcu naczelnik Wydziału
Oświaty i Zdrowia Bogusławy Lewandowskiej, dyrektor OPP Renaty
Przybyłowskiej  oraz  młodszych  koleżanek  i  kolegów,  którzy
dołączyli  do  nich  utrzymany  w  żartobliwej  konwencji  montaż
słowno-muzyczny. Dopełnieniem wzruszającego popołudnia (niejedna
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łza  nie  tylko  zakręciła  się,  lecz  wręcz  popłynęła  z  oczu
odchodzących i żegnających) stała się długa sesja zdjęciowa z
udziałem tegorocznych absolwentów, pamiątkowe wpisy do kroniki
oraz słodki poczęstunek, który może w jakiejś części słodził
gorycz rozstania.

Wszystkim tegorocznym absolwentom dziękujemy za trzy lub cztery
spędzone wspólnie z nami lata i życzymy wszelkiej pomyślności
zarówno na egzaminie maturalnym, jak i w dalszych życiowych
działaniach, decyzjach i wyborach. POWODZENIA !!!


